
 

 

                                                                                                                          

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА                

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШОСТА  СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

24.02.2021                           № 158-МР 

м. Лебедин 

 

Про внесення змін до рішення сорок восьмої сесії Лебединської міської 

ради сьомого скликання від 26.04.2019 № 846-МР «Про Міську комплексну 

програму «Освіта міста Лебедина у 2019-2021 роках» 

 

 Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

ефективного використання бюджетних коштів, Лебединська міська рада  

в и р і ш и л а: 
1. Унести зміни до рішення сорок восьмої сесії Лебединської міської ради 

сьомого скликання від 26.04.2019 № 846-МР «Про Міську комплексну 

програму «Освіта міста Лебедина у 2019-2021 роках» (з урахуванням змін від 

17.05.2019 № 872-МР, від 30.05.2019 № 890-МР, від 31.07.2019 № 934-МР, від 

30.09.2019 № 981-МР, від 11.10.2019 № 991-МР, від 25.11.2019 № 1010-МР, 

від 17.12.2019 № 1027-МР, від 28.02.2020 № 1098-МР, від 14.05.2020               

№ 1135-МР, від 31.07.2020 № 1210-МР, від 08.09.2020 № 1246-МР, від 

23.10.2020 № 1288-МР, від 30.11.2020 № 1297-МР, від 22.12.2020 № 48-МР 

(далі – Програма), а саме: 

1)  викласти у новій редакції пункт 9 паспорта Програми: 

9 Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для  

реалізації Програми, усього,  

у тому числі  

12 831.92 тис. гривень 

 

9.1 кошти державного бюджету 2 021,341** тис. гривень 

9.2 кошти обласного бюджету 1 818,467 тис. гривень 

9.3 кошти районного бюджету 41,2 тис. гривень 

9.4 кошти  бюджету Лебединської 

міської територіальної грома-

ди 

8 946,911 тис. гривень 

9.5 кошти інших джерел 4,0 тис. гривень 

 2) викласти у новій редакції «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 9 

«Фінансове забезпечення»: 

 



2 

 

 

Обсяг коштів, 

що пропонується 

залучити на 

виконання 

Програми, тис. 

гривень 

Роки Усього витрати 

на виконання 

Програми 
2019 2020 2021 

Обсяг ресурсів усього, 

у тому числі: 

3 392,823 6 551,166 

 

2  887,928 

 

12 831.92 

 

державний бюджет 43,8** 1 633,813** 343,728** 2 021,341** 

обласний бюджет 751,809 1 066,658  1 818,467 

районний бюджет  41,2  41,2 

бюджет Лебединської 

міської територіальної 

громади 

2 595,214 3 807,497 2 544,2 8 946,911 

інші джерела 2,0 2,0  4,0 

3) у додатку до Програми «Напрями діяльності та заходи Програми» захід 

10 напряму 1 розділу ІІІ; усього за напрямом 1 розділу ІІІ; усього за Програмою 

викласти у новій редакції згідно з додатком; 

4) назву рішення викласти у новій редакції: «Про внесення змін до 

рішення сорок восьмої сесії Лебединської міської ради сьомого скликання від 

26.04.2019 № 846-МР «Про комплексну програму «Освіта Лебединської міської 

територіальної громади у 2019-2021 роках»;  

 5) назву Програми в тексті рішення та додатку до рішення викласти у 

новій редакції: «Комплексна програма «Освіта Лебединської міської 

територіальної громади у 2019-2021 роках»; 

 6) словосполучення «місцевий бюджет» у всіх відмінках замінити 

словосполученням «бюджет Лебединської міської територіальної громади» у 

відповідних відмінках. 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, молоді, освіти, культури, соціального захисту 

населення, засобів масової інформації (голова комісії Кірдіщев А.П.). 

 

 

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 



 

Додаток 

 

до рішення шостої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання 

 

24 лютого 2021 року № 158-МР 

                  Додаток  

до Програми 

Напрями діяльності та заходи Програми 

 
№

 

з/

п 

Назва напряму 

діяльності 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтовний обсяг фінансування Очікувані 

результати (тис. гривень) 

Усього Роки 

2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ІІІ. Безпечне та якісне харчування в закладах освіти 

1. 

 

Забезпечення 

санітарно-епідемічних 

вимог в закладах 

освіти. 

Лабораторне 

підтвердження 

безпечності та якості 

сировини і харчових 

продуктів, що 

використовуються для 

харчування дітей.  

Дотримання норм 

харчування та 

калорійності готових 

страв 

10) лабораторн

ий контроль 

сировини та 

продуктів, що 

використовуют

ься для 

харчування 

дітей за 

показниками 

безпеки і 

якості, 

сертифікація 

системи 

управління 

безпечністю 

харчових 

2019-2021 

 

Лебединське 

районне 

управління 

Головного 

управління 

Держпродсп

оживслужби 

в Сумській 

області 

 

Державний 

бюджет 

230,825 

 
 230,825 

 

 Посилення 

контролю за 

якістю та 

безпечністю 

продуктів 

харчування і 

сировини. 

Запобігання 

гострих 

кишкових 

інфекцій у 

їдальнях 

закладів 

освіти 

Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

151,023 

141,023 

(+10,0) 

 

111,023 

 

30,0 

 

10,0 

0 

(+10,0) 

 

21 



                                                                                         

                                                                                                             2                                                                                            Продовження додатка

                                                                                                                                                             

 

№

 

з/

п 

Назва напряму 

діяльності 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтовний обсяг фінансування Очікувані 

результати (тис. гривень) 

Усього Роки 

2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

продуктів 

 

 Усього за напрямом 1 Державний 

бюджет 

230,825 

 

 230,825 

 

  

Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади  

4 527,877 

4 517,877 

 (+10,0) 

 

879,046 

 
1 

805,031 

1 843,8 

1 833,8 

 (+10,0) 

 

 Усього за Програмою Державний 

бюджет 

2 021,341 

 

43,8* 1 633,813 

 

343,728 

 

 

Обласний 

бюджет 

1 818,467 

 
751,809 1 

066,659 

  

 



                                                                                         

                                                                                                             3                                                                                            Продовження додатка

                                                                                                                                                             

 

№

 

з/

п 

Назва напряму 

діяльності 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконання 

заходу 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Орієнтовний обсяг фінансування Очікувані 

результати (тис. гривень) 

Усього Роки 

2019 2020 2021 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

8 946,911 

8 936,911 

 (+10) 

 

2 595,214 3 807,497 

 
2 544,2 

2 534,2 

 (+10) 

 

Районний 

бюджет 

41,2  41,2  

Інші 

джерела 

4,0 2,0 2,0  

Усього 12 831.92 

12 821,92 

 (+10) 

 

3 392,823 6 551,169 

 

  
 

2  887,928 

2 877.928 

 (+10) 

 

*За рахунок передачі субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам 

**Залишок коштів невикористаний протягом 2018 року, що не підлягав поверненню до обласного бюджету  по закінченню бюджетного періоду 

 

Секретар ради Дмитро КОВАЛЕНКО    

        

 

Начальник відділу освіти виконавчого комітету       

Лебединської міської ради Тетяна ГРИМАЙЛО 


